
 

 
 

 
DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

 

DECRETO DIRETTORE 

 

Oggetto: modifica dell’art. 1 del bando di selezione per l’erogazione di una borsa di studio 

per esperienze formative di approfondimento linguistico presso la University of 

Massachusetts Amherst rivolto a studenti e studentesse iscritti/e ai Corsi di Laurea del 

Dipartimento – a.a. 2024/2025 Rep. 65 – Prot. 951 del 22/05/2025. 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2012 e ss.mm.ii; 

 

RICHIAMATE Le Regole per l’erogazione delle provvidenze a favore degli 

studenti/esse o laureati/e da parte delle strutture dipartimentali e 

campus, approvate dal Consiglio di Amministrazione con delibera del 

24/11/2020; 

 

RICHIAMATO  Il decreto del Direttore Rep. 62 Prot. 943 del 22/05/2025 con il quale è 

stata autorizzata la pubblicazione del Bando di selezione per 

l’erogazione di n.1 borsa di studio a beneficio di studenti e studentesse 

iscritti/e ai CdS del Dipartimento per esperienze formative di 

approfondimento linguistico presso la University of Massachusetts 

Amherst; 

 

RICHIAMATO  il bando di selezione Rep. 65 - Prot. 951 del 22/05/2025; 

  

RICHIAMATO il decreto del Direttore Rep. 66 Prot. 974 con il quale è stato modificato 

l’art. 2 del DD Rep. 62 Prot. 943 inserendo tra i requisiti di 

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it


 

 
 

 
DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

partecipazione anche l’iscrizione al II anno di corso del CdL in Lingue e 

Tecnologie per la Comunicazione Interculturale; 

 

VALUTATA la necessità di procedere alle modifiche del bando Rep. 65/2025 Prot. 

951/2025 

DECRETA 

 

ART. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

di approvare la modifica dell’art. 1 del bando che viene pertanto così 

sostituito:  

 

“Art. 1 – Requisiti di ammissione 

Possono presentare domanda di partecipazione gli studenti e le 

studentesse che, nell’ a.a. 2024/2025, sono iscritti/e regolarmente: 

 

• al secondo anno di corso del CdL in Lingue e Tecnologie per 

la Comunicazione Interculturale; 

• al terzo anno di corso o al fuori corso del CdL in Mediazione 

Linguistica Interculturale; 

• al primo o secondo anno di corso o al fuori corso del CdLM 

in Specialized Translation; 

• al CdLM in Interpretazione: curriculum InConf iscritti/e al II 

anno o al fuori corso, curriculum InTeCo iscritti/e al I anno”. 

 

 

 
 

ART. 2 Di approvare la modifica dell’art. 8 del bando che viene pertanto così 

parzialmente sostituito: 

“Art. 8 – Termini di presentazione delle domande 

La domanda dovrà pervenire entro la scadenza di seguito indicata: 

martedì 10 giugno 2025 ore 12:00 

Rimane invariata la restante parte dell’articolo.  

 

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it


 

 
 

 
DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

ART. 3                    Ogni altra disposizione del bando di selezione rimane immutata. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Christopher Rundle 

(firmato digitalmente) 

   

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it

		2025-05-26T14:13:48+0000
	Christopher Rundle




